
 

1 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

 

                                                                            V Praze dne 14. 02. 2011 
 

Hlášení o požárech a zásazích hasičských jednotek na území hl. m. Prahy   

                    od 06.00 hodin dne 13. 02. 2011 do 06.00 hodin dne 14. 02. 2011 

 
06.22 – 3, Květinková  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha stanice 5 byla přivolána k případu otevření bytu. Byt otevřel 

uživatel před dojezdem jednotky na místo případu.  
 
06.37 – 1, Jiřská  
 -historický objekt- 
 Jednotka HZS Praha stanice 9 prověřila spuštění EPS. Na místě nebylo nic 

zjištěno, jednalo se o planý poplach. 
 
06.52 – 10, Jahodová  
 -kontejner- 
 Jednotka HZS Praha stanice 5 likvidovala tlakovou vodou požár odpadu 

v plastovém kontejneru. Kontejner byl požárem zničen.  
 
07.28 – 1, Pražský hrad   
 -historický objekt- 
 Jednotka HZS Praha stanice 9 prověřila spuštění EPS. Na místě nebylo nic 

zjištěno, jednalo se o planý poplach. 
 
08.13 – 12, Daňkova  
 -provozní budova- 
 Jednotka HZS Praha stanice 6 otevřela na žádost Policie ČR dveře na toaletu 

v herně. Předáno policii. 
 
10.30 – 6, Na Petřinách  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha stanice 2 byla přivolána k případu otevření bytu. Po otevření 

případ předán ZZS. 
 
13.07 – 4, Pod Vyšehradem  
 -volné prostranství- 
 Jednotka HZS Praha stanice 1 likvidovala tlakovou vodou požár odpadu na volném 

prostranství.  
 
14.20 – 9, Lovosická 
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha stanice 3 likvidovala následky dopravní nehody osobního 

automobilu. Vozidlo bylo zajištěno proti vzniku požáru a uniklé PHM byly asanovány 
sorbentem. Předáno policii. 

 
17.17 – 4, Roškotova  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha stanice 6 asistovala ZZS při odstranění prstýnků z prstu. 

Předáno ZZS. 
 
17.57 – 14, Šestajovická  
 -obytný objekt- 



 

2 

 Jednotka HZS Praha stanice 10 otevřela na žádost Policie ČR byt v obytném 
objektu. V bytě nalezena žena, která byla předána ZZS. Případ předán policii. 

 
19.26 – 1, 17. Listopadu 
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem olej na vozovce, který unikl 

z nezjištěného zdroje. Případ byl bez předání. 
 
19.52 – 12, Machuldova  
 -komunikace- 
 Příslušníci CHTS HZS Praha zajistili nález chemické látky v barelech. Materiál byl 

převezen na základnu, případ byl předán Policii ČR. 
 


